


Pará
 Governo Municipal de Paragominas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
058857	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	8,670	40.575,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.680,000	6,950	32.526,00
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	4.680,000	7,290	34.117,20
	Valores médios :		7,637	35.739,60
058858	ARROZ BRANCO, TIPO 1			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	11.700,000	5,120	59.904,00
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	11.700,000	4,590	53.703,00
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	11.700,000	4,290	50.193,00
	Valores médios :		4,667	54.600,00
058859	AÇÚCAR CRISTAL.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	9.360,000	4,490	42.026,40
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	9.360,000	3,650	34.164,00
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	9.360,000	4,390	41.090,40
	Valores médios :		4,177	39.093,60
058860	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	3,460	16.192,80
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.680,000	3,690	17.269,20
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	4.680,000	5,100	23.868,00
	Valores médios :		4,083	19.110,00
058861	CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	8,300	38.844,00
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.680,000	8,290	38.797,20
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	4.680,000	8,290	38.797,20
	Valores médios :		8,293	38.812,80
058862	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2.340,000	2,710	6.341,40
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	2.340,000	2,490	5.826,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	2.340,000	2,890	6.762,60
	Valores médios :		2,697	6.310,20
058863	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	10,070	47.127,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.680,000	7,990	37.393,20
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	4.680,000	9,890	46.285,20
	Valores médios :		9,317	43.602,00
058864	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2.340,000	2,650	6.201,00
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	2.340,000	2,990	6.996,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	2.340,000	3,990	9.336,60
	Valores médios :		3,210	7.511,40
058865	MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAIPIRA.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	1,520	7.113,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.680,000	1,950	9.126,00
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA	4.680,000	1,790	8.377,20
	Valores médios :		1,753	8.205,60
058866	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.			
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.680,000	8,700	40.716,00

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
		SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas Fls. <u>93</u> Rubrica 			
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		4.680,000	7,890	36.925,20
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		4.680,000	8,390	39.265,20
			Valores médios :	8,327	38.968,80
058867	FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA				
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4.680,000	10,420	48.765,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		4.680,000	7,390	34.585,20
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		4.680,000	7,990	37.393,20
			Valores médios :	8,600	40.248,00
058868	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.				
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.340,000	6,490	15.186,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		2.340,000	4,190	9.804,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		2.340,000	5,700	13.338,00
			Valores médios :	5,460	12.776,40
058869	PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).				
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.340,000	3,530	8.260,20
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		2.340,000	5,290	12.378,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		2.340,000	2,290	5.358,60
			Valores médios :	3,703	8.665,80
058871	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.				
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.340,000	2,440	5.709,60
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		2.340,000	2,890	6.762,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		2.340,000	2,250	5.265,00
			Valores médios :	2,527	5.912,40
071077	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 180g OU 200g (NEUTRO)				
	ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.340,000	12,150	28.431,00
	SUPERMERCADO BIASI LTDA		2.340,000	14,990	35.076,60
	SUPER PORTO ALEGRE LTDA		2.340,000	11,450	26.793,00
			Valores médios :	12,863	30.100,20



Pará
 Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS

058860	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.	4.680,000	3,460	16.192,80
058864	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.	2.340,000	2,650	6.201,00
058865	MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAIPIRA.	4.680,000	1,520	7.113,60
Total do(s) item(ns) :				29.507,40

SUPERMERCADO BIASI LTDA

058857	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	4.680,000	6,950	32.526,00
058859	AÇÚCAR CRISTAL.	9.360,000	3,650	34.164,00
058861	CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.	4.680,000	8,290	38.797,20
058862	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.	2.340,000	2,490	5.826,60
058863	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.	4.680,000	7,990	37.393,20
058866	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.	4.680,000	7,890	36.925,20
058867	FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA	4.680,000	7,390	34.585,20
058868	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.	2.340,000	4,190	9.804,60
Total do(s) item(ns) :				230.022,00

SUPER PORTO ALEGRE LTDA

058858	ARROZ BRANCO, TIPO 1	11.700,000	4,290	50.193,00
058861	CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.	4.680,000	8,290	38.797,20
058869	PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).	2.340,000	2,290	5.358,60
058871	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.	2.340,000	2,250	5.265,00
071077	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 180g OU 200g (NEUTRO)	2.340,000	11,450	26.793,00
Total do(s) item(ns) :				126.406,80
Total geral :				385.936,20



Pará
 Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

058857 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	4.680,0000	7,637	35.741,16
058858 ARROZ BRANCO, TIPO 1	11.700,0000	4,667	54.603,90
058859 AÇÚCAR CRISTAL.	9.360,0000	4,177	39.096,72
058860 MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.	4.680,0000	4,083	19.108,44
058861 CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.	4.680,0000	8,293	38.811,24
058862 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.	2.340,0000	2,697	6.310,98
058863 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.	4.680,0000	9,317	43.603,56
058864 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.	2.340,0000	3,210	7.511,40
058865 MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAIPIRA.	4.680,0000	1,753	8.204,04
058866 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.	4.680,0000	8,327	38.970,36
058867 FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA	4.680,0000	8,600	40.248,00
058868 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.	2.340,0000	5,460	12.776,40
058869 PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).	2.340,0000	3,703	8.665,02
058871 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.	2.340,0000	2,527	5.913,18
071077 SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 180g OU 200g (NEUTRO)	2.340,0000	12,863	30.099,42

Total : 389.663,82